
Zarządzenie Nr 54/2012 

Wójta Gminy Strachówka 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2012 rok 

 

 

 

Na podstawie art.257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy 

Strachówka, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy  na 2012 rok o kwotę  51.512,78zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia, w tym: dotacji na zadania zlecone 

o kwotę 43.615,78zł, zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego zarządzenia.  

1.Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 9.697.919,88zł, 

z tego: 

bieżące w kwocie – 8.008.189,52zł 

majątkowe w kwocie – 1.689.730,36zł 

2.Plan dotacji na zadania zlecone po zmianach wynosi 1.186.899,22zł 

  

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 51.512,78zł, w tym: 

wydatków na zadania zlecone o kwotę 43.615,78zł oraz wprowadza inne zmiany, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia.  

1.Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 13.514.299,16zł,  

z tego: 

bieżące w kwocie – 7.746.041,89zł 

majątkowe w kwocie – 5.768.257,27zł 

2.Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.186.899,22zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 

roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 


